平成 27 年 9 月 16 日

会員各位

広 島 体 育 学 会

会長 東 川 安 雄

（公印省略）

平成 27 年度研究例会「一般研究発表」ならびに「話題提供」演題募集のお知らせ

しのぎやすい季節となりました今日この頃ですが、会員の皆様には益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

さて、平成 27 年 11 月７日(土)、13:00～広島経済大学立町キャンパス４階（142 教室）

において、平成 27 年度研究発表例会を奨励賞授賞式と併せて開催いたします。

この度は、新たな試みとして「一般研究発表」のみならず「話題提供」としての演題を

募集いたします。「一般研究発表」は従来の研究発表を指し、「話題提供」は過去に学会で

発表した内容、研究のアイデアや途中経過などの発表を指します。

「一般研究発表」ならびに「話題提供」は 10 分の発表と 5 分の質疑応答を予定していま

す。つきましては、一般研究発表ならびに話題提供の演題を募集いたしますので、下記の

申込方法にもとづいて必要事項をご記入の上ご応募くださいますようお願い申し上げます。

お申し込みは、電子メールでお願いします。

１．申込方法

（１）発表者の氏名・所属，研究題目（テーマ），連絡先（電子メールアドレス及び電話番

号）及び機器（プロジェクター・スライド・ＯＨＰ等）使用の有無を明記して，電子メー

ルで申し込んでください。

（２）申し込み締切り

平成 27 年 10 月 31 日(土)

（３）お申し込み・お問い合わせ先

広島体育学会事務局 (担当：和田正信)

E メール：wada@hiroshima-u.ac.jp

Tel：082-424-6584

Fax：082-424-0759

注：平成 26・27 年度の 2 年間にわたって会費未納の会員については、本年度末をもって退

会扱いとさせていただきますのでご注意ください。

広島経済大学 立町キャンパス

平成 27年 11月７日(土)、広島経済大学立町キャンパス４階（142教室）

住所：広島市中区立町 2-25 IG石田学園ビル

 広島市のオフィス街の中心に位置します。

向かって右隣に野村證券、左隣にりそな銀行があります。

  ※駐車場はありません

                                     ◆教室全景